SOLUBILIZAÇÃO DE
MEDICAMENTOS INJETÁVEIS.
INDICAÇÕES: COMO MEIO DE
DILUIÇÃO PARA
MEDICAMENTOS.
APRESENTAÇÃO: CAIXAS COM
200 AMPOLAS PLÁSTICAS DE
10ML

TUDO MEDICAL
LTDA CNPJ:

40.503.201/0001-
26

SAMTEC Caixa 16 R$ 132,00
R$

2.112,00

VALOR TOTAL

R$
113.549,67

(cento e
treze mil

quinhentos
e quarenta

e nove
reais e

sessenta e
sete

centavos)

Além disso, conforme relatório anexo (0198402) e Termo de Julgamento (0198427), 16 (dezesseis) itens
não obtiveram propostas, sendo os seguintes itens considerados, desertos, de acordo com a tabela abaixo: